



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
8	skupinová archivační krabice na pořadače bílá		ks	1	67,88	1	67,88Kč
49	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá		ks	1	1,45	3	4,35Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	1	1,33Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	1	1,33Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	1	1,33Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	2	2,66Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	10	15,70Kč
130	zakládací obal L; A4 modrá		ks	1	2,42	5	12,10Kč
131	zakládací obal L; A4 zelená		ks	1	2,42	5	12,10Kč
133	zakládací obal L; A4 čirá		ks	1	2,42	5	12,10Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným sklem transparentní		ks	1	9,92	12	119,04Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5 kouřová		ks	1	4,48	1	4,48Kč
170	rychlouzač s průhlednou přední stranou červená		ks	1	2,54	1	2,54Kč
177	rychlouzač s průhlednou přední stranou růžová		ks	1	2,54	1	2,54Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm červená		ks	1	2,78	3	8,34Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm modrá		ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm modrá		ks	1	9,68	5	48,40Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero modrá		ks	1	1,09	5	5,45Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero černá		ks	1	1,09	3	3,27Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero červená		ks	1	1,09	3	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
332	pravítko 30 cm transparentní		ks	1	3,99	1	3,99Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm modrá		ks	1	2,54	1	2,54Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm černá		ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm červená		ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm modrá		ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm zelená		ks	1	6,05	1	6,05Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm modrá		ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm žlutá		ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm růžová		ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm oranžová		ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm zelená		ks	1	3,63	3	10,89Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm bílá		ks	1	20,81	1	20,81Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou bílá		ks	1	1,03	5	5,15Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou bílá		bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí bílá		bal	50	11,50	1	11,50Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm čirá		bal	100	13,67	1	13,67Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s bílá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
569	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk: bílá		ks	1	2,90	5	14,50Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	3	34,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	3	17,43Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	3	27,45Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
644	papírová páska 5 cm x 50 m	hnědá	ks	1	19,24	1	19,24Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
685	magnetická tabule v hliníkovém rámu 90 x bílá		ks	1	593,38	1	593,38Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	2	35,10Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	3	9,09Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p bílá		bal	100	30,49	2	60,98Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 935,77Kč

Konec sestavy